

 UJVN Limited H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006
"e" Procurement Notice Tender no: 01/UJVNL/EE(Trg)/Insurance Consultant/2022-23 Name of Work: Appointment of Insurance Consultant/Composite Broker for risk management of UJVNL. Estimate Cost : Brokerage from Insurance Company Date/Time of availability of bid document in the portal : 11-11-2022 from 18:00 Hrs. Last date/Time of receipt of bid in the portal : 26-12-2022 up to 16:00 Hrs. Detail of subsequent addendum/corrigendum /cancelation etc. may be obtained from the website. Further details can be seen from the e-procurement portal "http://uktenders.gov.in" Executive Engineer (Training) Yamuna Valley, Dhakrani,
" Avoid wasteful use of electricity"

 यूजेवीएन लि० मुख्य कार्यालय: उज्जवल' महारानी बाग, जी०एम०एस०रोड, देहरादून
ई-प्रोक्वोरमेंट नोटिस निविदा सं० : 01 / यूजेवीएनएल / अ०अ०(प्रशिक्षण) / बीमा सलाहकार / 2022-23 कार्य का नाम: यूजेवीएन लिमिटेड के बीमा सम्बन्धी कार्यों हेतु बीमा सलाहकार/बीमा एजेंट की सेवा वर्ष 2022-23 हेतु । कार्य/आपूर्ति की अनुमानित लागत : इंश्योरेंस कम्पनी से प्राप्त कमीशन वेब साइट पर निविदा की उपलब्धता की तिथि व समय: 11.11.2022 को 18:00 बजे वेब साइट पर निविदा की जमा करने की तिथि व समय: 26.12.2022 को 16:00 बजे तक निविदा से सम्बन्धित परिशिष्ट, शुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी वेबसाइट से ली जा सकती है । निविदा से सम्बन्धित विस्तृत जानकारी ई-प्रोक्वोरमेंट पोर्टल "http://uktenders.gov.in" से प्राप्त की जा सकती है । अधिसासी अभियन्ता (प्रशिक्षण) यमुना वैली, ढकरानी,
बिजली का दुरुपयोग न करें।